1
PAGE
5

Г Л А В А

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.01.2018 № 139
г. Орехово-Зуево

О выделении специальных мест для размещения

предвыборных печатных агитационных материалов
зарегистрированных кандидатов на должность

Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10.01.2003 г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями) и учитывая решение территориальной избирательной комиссии Орехово-Зуевского района от 19.01.2018 г. №69/548-4 «О предложении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на должность Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

	Места для размещения печатных агитационных материалов

	2164
	г.Дрезна, ул.Зимина, д. 2 (информационный стенд)

г.Дрезна, ул.Зимина, д. 6(информационный стенд)

г.Дрезна, ул.Советская (информационный стенд)

	2165
	г.Дрезна, ул.Юбилейная, д.5 (информационный стенд)
г. Дрезна, ул. Коммунистическая, д.10 (информационный стенд)

	2166
	г.Дрезна, ул. 2-я Ленинская (информационный стенд у городского стадиона)

г.Дрезна, ул. 1-я Ленинская (информационный стенд у рынка)

	2167
	г.Дрезна, ул.Южная, д.1 (информационный стенд у городской библиотеки)

	2168
	г.Куровское, ул.Коммунистическая (информационный стенд у дома №14)

	2169
	г.Куровское, Новинское шоссе, (информационный стенд у автобусной остановки)

	2170
	г.Куровское, ул.Совхозная (информационный стенд у дома №22)

	2171
	г.Куровское, ул.Советская (информационный стенд у дома №116)

	2172
	г.Куровское, ул.Куйбышева (информационный стенд у дома №1/9)

	2173
	г.Куровское, ул.Комсомольская (информационный стенд у дома №16)

г.Куровское, ул. Почтовая (информационный стенд у здания ОАО «Ореховохлеб»)

	2174
	г.Куровское, ул.Кирова (информационный стенд у дома №32)

	2175
	г.Куровское, ул.Пролетарка (информационный стенд у дома №6)

	2176
	г.Куровское, ул.Лесная (информационный стенд у монастыря)

	2177
	г.Куровское, ул.Коммунистическая (информационный стенд у дома №60А)

	2178
	г.Ликино-Дулево, ул.Кирова (информационный стенд у дома №58)

	2179
	г.Ликино-Дулево, ул.Юбилейная (информационный стенд у дома №3)

	2180
	г.Ликино-Дулево, ул.Коммунистическая (информационный стенд у дома №3)

	2181
	г.Ликино-Дулево, ул.Коммунистическая (информационный стенд между домами №54и №56)

	2182
	г.Ликино-Дулево, ул.Ст.Морозкина (информационный стенд у дома №2)

	2183
	г.Ликино-Дулево, ул.Ст.Морозкина (информационный стенд у дома №9)

	2184
	г.Ликино-Дулево, ул.Текстильщиков (информационный стенд у дома №1)

	2185
	г.Ликино-Дулево, ул.Почтовая (информационный стенд у дома №12)

	2186
	г.Ликино-Дулево, ул.30 лет ВЛКСМ (информационный стенд у дома №14)

	2187
	г.Ликино-Дулево, ул.1 Мая (информационный стенд у дома №28)

	2188
	г.Ликино-Дулево, ул.1 Мая (информационный стенд у дома №24)

	2189
	д.Савинская (информационный стенд у дома №1)

д.Савинская (информационный стенд у дома №6)
д.Савинская (информационный стенд у дома №7)
д.Дорофеево (информационный стенд напротив магазина)
д.Лыщиково (информационный стенд у дома №39)
д.Новониколаевка (информационный стенд у дома №80)

	2190
	д.Яковлево (информационный стенд у магазина)

д.Тимонино (информационный стенд на въезде в деревню)
д.Власово (информационный стенд у дома №12)

	2191
	д.Белавино (информационный стенд у дома № 9)

д.Васютино (информационный стенд на въезде в деревню)

д.Чукаево (информационный стенд у дома № 17)
д.Софряково (информационный стенд у дома № 15)
д.Халтурино (информационный стенд у дома № 14)

	2192
	д.Губино, ул.Луговая (информационный стенд у дома № 15А)

д.Губино, ул.Ленинская-1 (информационный стенд у дома № 39)
д.Губино, ул.Ленинская-1 (информационный стенд у дома № 85)
д.Губино, ул.1 Мая (информационный стенд при въезде на улицу)

д.Губино, ул.Советская (информационный стенд у магазина)

д.Губино, ул.Крестьянская (информационный стенд на въезде)

д.Губино, ул.Школьная (информационный стенд около автобусной остановки)

	2193

2194
	д.Губино, ул.Пролетарская (информационный стенд у дома № 12)
д.Губино, ул.Пролетарская (информационный стенд у дома № 13)
д.Губино, ул.Пролетарская (информационный стенд у дома № 2)
д.Губино, ул.Железнодорожная (информационный стенд в начале улицы)

	2201
	д.Гридино (информационный стенд у магазина «Продукты») д.Малиново, (информационный стенд рядом с домами №6 и №8)

д.Киняево, (информационный стенд у дома № 44)

	2202
	д.Савостьяново, (информационный стенд у дома №37)
д.Савостьяново, (информационный стенд у магазина «Продукты»)

	2203
	д.Большое Кишнево, (информационный стенд у дома №7)

д.Малое Кишнево, (информационный стенд у дома №48А)
д.Юркино, (информационный стенд у дома №64А)
д.Юркино, (информационный стенд у дома №6А
д.Коровино (информационный стенд)

	2204
	д.Гора, (информационный стенд у дома №17)

д.Кудыкино, (информационный стенд у магазина «Продукты» и у дома №74)

д.Высоково (информационный стенд у магазина «Продукты»)

	2205

2206
	д.Ионово (информационный стенд у памятника)

д.Кабаново (информационный стенд у дома № 155)
д.Кабаново, (информационный стенд у дома №152)

	2207
	д.Барское (информационный стенд у дома № 1)

д.Запонорье (информационный стенд у дома № 66А)

д.Давыдово, ул.Заводская (информационный стенд у дома № 12),
д.Давыдово, ул.Солнечная (информационные стенды у домов №1, №33)

д.Давыдово, ул. Советская (информационный стенд около церкви)

д.Давыдово, ул. Школьная (информационный стенд около опт. рынка)
информационный стенд на территории Давыдовского рынка.

	2208
	д.Давыдово, ул.2-ой микрорайон (информационный стенд между домами №13Б и №17А)

д.Елизарово (информационный стенд)

д.Ляхово (два информационных стенда)
д.Давыдово, ул.Заводская (информационный стенд у дома № 17)

	2209
	д.Давыдово, ул.2-ой микрорайон (информационный стенд у дома № 4)

д. Давыдово, ул. 2-ой микрорайон (информационный щит у дома №31)

	2210
	д.Давыдово, ул.2-ой микрорайон (информационный стенд у дома № 6)

д.Давыдово, ул.2-ой микрорайон (информационный стенд у дома № 10)

д.Давыдово, ул.2-ой микрорайон (информационный стенд у магазина «Каскад»)
д.Давыдово, ул.2-ой микрорайон (информационный стенд у ТЦ «Давыдовский»)

	2211
	д.Анциферово, ул.Школьная (информационный стенд у дома № 43)
д. Гора (информационный стенд около остановки)
д.Костино (информационный стенд у дома № 102)

д.Яковлевская (информационный стенд у магазина)

	2216
	п. Авсюнино, ул. Вокзальная, д.2А (информационный стенд в магазине)
п. Авсюнино, ул. Ленина (информационный стенд у дома №7)

п. Авсюнино, ул. Ленина (информационный стенд у дома №9А)

	2217
	п. Авсюнино, ул. Вокзальная, д.2А (информационный стенд в магазине)
п. Авсюнино, ул. Парковая, д. 2 (информационный стенд у дома)

п. Авсюнино, ул. Комсомольская, д.25А (информационный стенд у дома)

п. Авсюнино, ул. Пионерская, д.15 (информационный стенд)

	2218
	д. Понарино, д.13А (информационный стенд в магазине)
д. Понарино (информационные стенды у магазина и клуба)

д.Селиваниха (информационный стенд у магазина)

	2219
	д. Авсюнино, д.84А (информационный стенд в магазине)
д. Авсюнино (информационный стенд у магазина)
п. Беливо, д.6А (информационный стенд в магазине)
п. Беливо (информационный стенд у магазина)

	2220
	с. Богородское, д.86А (информационный стенд в магазине)
с. Богородское (информационный стенд у магазина)

	2221
	д. Заполицы, д.176А (информационный стенд в магазине)
д. Заполицы (информационные стенды у магазина и клуба)
д. Рудне-Никитское, д.46А (информационный стенд в магазине)
д. Рудне-Никитское (информационный стенд у клуба)

д. Мальково, д. 54А (информационный стенд в магазине)
д. Мальково (информационный стенд у магазина)

	2222
	д. Велино, д.52А (информационный стенд в магазине)
д. Велино (информационный стенд у магазина)
д. Деревнищи, д.20А (информационный стенд в магазине)
д. Деревнищи (информационный стенд у магазина)

	2223
	с. Красное, д.7А (информационный стенд в магазине)
с. Красное (информационный стенд у магазина)
д. Старая (информационный стенд у клуба)

	2224
	д. Запутное, д.60А (информационный стенд в магазине)
д. Запутное, д.202А (информационный стенд в магазине)
д. Запутное (информационный стенд у магазина)

д. Зворково, д.45Б (информационный стенд в магазине)
д. Зворково (информационный стенд у магазина)

	2225
	д. Мисцево, д.134А (информационный стенд в магазине)
д. Мисцево (информационные стенды у магазина и клуба)

	2226
	д. Петрушино, д.65А (информационный стенд в магазине)
д. Петрушино у д.161А (информационный стенд у дома)
п. Чистое, д.17 (информационный стенд в магазине)
п. Чистое (информационный стенд у магазина)

	2227
	д.Абрамовка (информационные стенды у домов №11 и №102А)

д.Абрамовка (информационные доски на подъездах МКД №№,11,12,13,100,102А,112)

д.Иванищево (информационный стенд в центре)

д.Степановка (информационный стенд у магазина)
д.Устьяново (информационный стенд у магазина)

	2228
	д.Цаплино (информационный стенд у магазина)
д.Юрятино (информационный стенд напротив дома №35)

	2229
	д.Ащерино (информационный стенд у таксофона)

д.Барышево (информационный стенд у остановки)
д.Беззубово (информационный стенд у почты)

д.Богатово (информационный стенд у таксофона)
д.Вантино (информационный стенд у магазина)
д.Внуково (информационный стенд у детской площадки)
д.Давыдовская (информационный стенд в центре на перекрестке)
д.Зевнево (информационный стенд напротив памятника в центре)
д.Игнатово (информационный стенд у магазина)
д.Круглово (информационный стенд у остановки)
д.Костенево (информационный стенд в центре)
д.Максимовская (информационный стенд в центре)
д.Мосягино (информационный стенд у таксофона)
д.Писчево (информационный стенд в центре)
д.Столбуново (информационный стенд в центре)
д.Чичево (информационный стенд в центре у таксофона)

	2230
	д.Слободище (информационный стенд у магазина)

	2231
	д.Пичурино (информационный стенд у магазина)
д.Поминово (информационный стенд у остановки)
д.Сенькино (информационный стенд в центре)
д.Старово (информационный стенд на против дома №2)
с.Ильинский Погост, ул.Совхозная (информационный стенд у дома №2)
с. Ильинский Погост, ул.Совхозная (информационные доски на подъездах МКД №№1,2,3,4,5,6,21)

	2233
	д.Новое, ул.Комсомольская, д.1А (информационный стенд)
д.Новое, ул.Дружбы, д.19 (информационный стенд)

	2234
	д.Смолево, д.91 (информационный стенд)

	2235
	д.Дуброво (информационный стенд у автобусной остановки)

д.Язвищи, (информационный стенд на въезде в деревню)

	2236
	п.Мисцево, д.26 (информационный стенд у центральной детской площадки)

	2237
	д.Заволенье, ул.Школьная (информационный стенд у дома №84)

	2238
	с.Хотеичи (доска объявлений у дома №11)

с.Хотеичи, д.397 (доска объявлений у магазина № 21)

с.Хотеичи, д.116а (доска объявлений у магазина № 22)

д.Алексеевская (доска объявлений у дома № 12)
д.Лашино (доска объявлений)

	2239
	д.Соболево (доска объявлений у домов №2 и №5)

д.Соболево (доска объявлений у дома №7А)

д.Соболево, д.76Б (доска объявлений у магазина № 24)

	2240
	д.Соболево (доска объявлений у домов №6 и №10А

д.Асташково (доска объявлений у магазина № 26)

д.Молоково, д.55 (доска объявлений у магазина № 25)
д.Соболево, д.76Б (доска объявлений у магазина № 24)

	2241
	д.Лопаково, д44а (доска объявлений у магазина № 27)

д.Минино, д.167А (доска объявлений у магазина № 29)

д.Смолево, д.39А (доска объявлений у магазина № 28)
п. Шевлягино, д.4 (доска объявлений у дома №4)

2.  Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                    Первого заместителя Главы администрации Орехово-Зуевского муниципального района Сорокина В.Н.

Глава Орехово-Зуевского
муниципального района

     Б.В. Егоров
Отп. 18 экз.:

дело, прокуратура, Сорокину В.Н.,

Голиковой Е.А., Поляковой Ю.А.,

ИКМО, ТИК, СМИ, главы поселений-10